МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

30.12.2021г.                             г. Белогорск                                              № 95

«Об утверждении учетной

политики для целей

налогового и бухгалтерского

учета МАДОУ ДС №54

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете», приказами Минфина России от 01.12.2010 № 157н

«Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственных академий наук, государственных

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», от

23.12.2010 № 183н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета

автономных учреждений и Инструкции по его применению», от 25.03.2011 №

33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления

годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных

(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», федеральными

стандартами бухгалтерского учета государственных финансов, налоговым

кодексом РФ, на основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 30.12.2021

№1280 «Об утверждении Примерной учетной политики для целей налогового

и бухгалтерского учета образовательных организаций, подведомственных

МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации г.

Белогорск»

приказываю:

1. Утвердить учетную политику для целей налогового и бухгалтерского
учета МАДОУ ДС №54 согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю заведующего по АХР Парубенко О.Л. опубликовать
настоящий приказ на официальном сайте МАДОУ ДС №54.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №54                                             А.В. Устюжанина